

8. Indstilling om minilancering af bydelsplan samt overførsel af resterende bydelsplanmidler (2010-162794)

Kgs. Enghave Lokaludvalgs bydelsplan er godkendt i Borgerrepræsentationen d. 4. november og ligger nu på hjemmesiden samt er klar til tryk. På sidste lokaludvalgs møde d. 14. oktober blev det besluttet at trykke 1.000 eksemplarer samt talt om at beslutte en minilancering af bydelsplanen i indeværende år på nærværende lokaludvalgs møde.

INDSTILLING OG Beslutning

Forretningsudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

1. at de endelige priser for tryk af 1.000 stk. bydelsplaner tages til efterretning.
2. at Lokaludvalget godkender forslag til minilancering af bydelsplanen i forbindelse med fejring af nyt hegn ved skolesti på Ellebjerg Skole, såfremt Lokaludvalget beslutter at bevilge penge til etablering af hegnet.
3. at der afsættes 4.000 kr. til ovennævnte event samt 4.758 kr. til annoncering af eventen af bydelsplanmidlerne.
4. at de resterende bydelsplanmidler på i alt 17.620 kr. overføres til den pulje, der er afsat til uddeling i bydelen og egne projekter.

Problemstilling

På lokaludvalgs mødet d. 14. oktober blev det besluttet at drøfte fejring og uddeling af bydelsplanen inden årets udgang. Forretningsudvalget foreslår nu, under forudsætning af, at Lokaludvalget bevilger det indstillede beløb til etablering af hegn til skolesti på Ellebjerg Skole, at Lokaludvalget kobler en fejring af det opsatte hegn med en fejring og uddeling af bydelsplanen.

Forretningsudvalget forestiller sig at eventen finder sted en fredag i december i et to-timers tidsrum, hvor elever og forældre alligevel er i området – både de der er knyttet til Ellebjerg Skole, men også de daginstitutioner der ligger lige i nærheden – f. eks. fra kl. 13-15 eller 14-16. Lokaludvalget vil være vært ved den officielle ”åbning” af hegnet og annoncere samt uddele bydelsplanen til de fremmødte og forbipasserende. Sekretariatet har undersøgt, at man kan leje en kaffe/gløgg/kakao-vogn i to timer for 3.000 kr. Hertil bør der kalkuleres med maks. 1.000 kr. til småkager samt evt. pynt e.lign., som kan dækkes af de afsatte midler til bydelsplanaktiviteter samt en kvartsides annonce i begge lokalaviser til en samlet pris på 4.758 kr. Det er desuden planen, at Bymiljøudvalget – eller Socialudvalget - i samarbejde med sekretariatet udarbejder en pressemeddelelse for at gøre yderligere opmærksom på arrangementet samt det manglende vilje i Teknik- og Miljøforvaltningen til prioritering af hegn til skolesti.

Resterende bydelsplanmidler til annoncering		20.243 kr.
--	--	-------------------

Annoncering af borgerevent med fejring af hegn og bydelsplan	.	4.758 kr.
Til rest		15.485 kr.
Resterende bydelsplanmidler til aktiviteter		33.624 kr.
Studietur vedr. Mozarts Plads inkl. forplejning	6.000*	
Borgerevent med fejring af hegn og bydelsplan. Udgift til kaffe/gløgg/kakao-vogn i to timer	3.000	
Borgerevent med fejring af hegn og bydelsplan. Indkøb af småkager og diverse	1.000	
Tryk af 1.000 stk. bydelsplaner	19.287,50	
Distribution af bydelsplaner	2.201,50	
Til rest		2.135 kr.

*Under forudsætning af, at beløbet er bevilget under dagsordenpunkt 6

Da Lokaludvalget ikke har planer om flere aktiviteter eller annoncering i relation til bydelsplanen, foreslår forretningsudvalget, at de resterende midler i bydelsplanpuljen overføres til puljen til uddeling i bydelen og egne projekter.

Løsning

Lokaludvalget godkender forretningsudvalgets forslag til minilancering og indstillede beløb, under forudsætning af, at der bevilges penge til hegnet til Ellebjerg Skoles nye skolesti. Lokaludvalget godkender desuden overførslen af de resterende bydelsplanmidler på 17.620 kr. til puljen til uddeling i bydelen og egne projekter.

Økonomi

Kgs. Enghave Lokaludvalg afsatte på lokaludvalgsrådet 10. december 2009 i alt 85.000 kr. til annoncering og aktiviteter under Bydelsplanen i 2010. Beløbet blev nedskrevet med 12.000 kr. på mødet d. 10. juni 2010.

Udgifter til tryk, distribuering, annoncering og bydels-event skal finansieres af disse midler, som det fremgår af ovenstående tabel.

Beslutter Lokaludvalget at gennemføre den foreslåede event med fejring af det opsatte hegn samt bydelsplanlanceringen, vil der være hhv. **15.485 kr.** og **2.135 kr.** tilbage til hhv. annoncering og bydelsplanaktiviteter. I alt resterer **17.620 kr.**, som forretningsudvalget foreslår overført til puljen til uddeling i bydelen og egne projekter.

bilag

